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DO WSZYSTKICH  ODBIORCÓW   S.I.W.Z.
Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy prawo zamówień publicznych, z uwagi na wniesione do Zamawiającego pytania dotyczące przetargu ZP/PN/11/2011 na „Zakup, dostawę i montaż defibrylatora, respiratora, łóżek szpitalnych, kardiomonitorów, holtera, pomp infuzyjnych, ssaków, aparatu EKG, szafek przyłóżkowych ”,poniżej Zamawiający przedkłada treść pytań oraz udzielone na te pytania odpowiedzi:
Pytanie 1:

Aparat EKG

1. dot. pkt. 2 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie aparatu o wadze 3,63 kg?

2. dot. pkt. 25 -  czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie aparatu bez dźwiękowego monitorowania rytmu serca? Aktualna wartość częstotliwości rytmu serca jest podawana na wyświetlaczu.

3. dot. pkt. 28 – czy Zamawiający dopuści aparat EKG z kolorowym wyświetlaczem 3" o wysokiej rozdzielczości 320x240?

4. dot. pkt. 32 – Czy Zamawiający dopuści aparat EKG na papier termo czuły formatu A4? Przy takim formacie na jednej kartce papieru mieści się pełne standardowe badanie EKG z możliwością wydruku w układzie standardowym i Cabrera: 12 kan., 2x6kan., 3x4+3 kan. i inne.

Odpowiedź 1:
Ad. 1 Zamawiający nie wyraża zgody.
Ad. 2 Zamawiający nie wyraża zgody.

Ad. 3 Zamawiający nie wyraża zgody.

Ad. 4 Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 2:

Kardiomonitory – 6 szt.

1. Poz. 2 Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie polegające na zaoferowaniu kardiomonitora o wadze do 10 kg wraz z modułem transportowym z własnym wyświetlaczem o wadze poniżej 1,5 kg?

2. Poz. 3 Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z rozdzielczością 800 x 600?

3. Poz. 5 Czy zamawiający dopuści kardiomonitor z trendami 48 h z rozdzielczością 12 s? Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z trendami 72 h z rozdzielczością 12 s?

4. Poz. 8 Czy zamawiający dopuści kardiomonitory z ciągłym zapisem w pamięci centrali wszystkich monitorowanych wartości liczbowych i wszystkich monitorowanych fal dynamicznych (dotyczy wszystkich monitorowanych krzywych ekg tj. I, II, III, aVr, aVl, aVf jednocześnie lub więcej, krzywej SpO2, krzywej oddechu i innych jeśli monitor zostanie rozbudowany) z okresu min. 72 h wraz z zaznaczeniem sytuacji alarmowych?

5. Poz. 11 Czy zamiast wbudowanego złącza USB do przenoszenia wszystkich danych (wszystkich wartości cyfrowych i wszystkich krzywych dynamicznych) z 72 godzinnej pamięci kardiomonitora na nośnik elektroniczny (Pendrive) i następnie do PC użytkownika Zamawiający dopuści rozwiązanie polegające na zdalnej kontroli kardiomonitora przez aplikację zainstalowaną na PC szpitalnym pozwalającą zarządzać kardiomonitorem oraz realizować np. wydruki lub zrzuty ekranów?

6. Poz. 12 Czy Zamawiający dopuści kardiomonitory z zakresem alarmowania bezdechu  pomiędzy 10-40 s? Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z pomiarem respiracji ale bez możliwości wyboru odprowadzenia?

7. Poz. 14 Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor o zakresie 30 – 270 mmHg?

8. Poz. 14 Co Zamawiający rozumie przez możliwość ustawienia poziomu pompowania?

9. Poz. 22 Czy Zamawiający dopuści komunikację z centralą na poziomie klawiatury oraz sterowania myszą?

10. Poz. 24 Czy Zamawiający dopuści centralę z archiwizacją wszystkich parametrów tj. wszystkich monitorowanych krzywych dynamicznych oraz wszystkich wartości cyfrowych i trendów z min. 96 godz. monitorowania, z rozdzielczością trendów wynoszącą 12 sekund?

11. Dot. wymagania SIWZ – termin dostawy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 4 tyg.? 

Odpowiedź 2:

Ad. 1 Zgodnie z zapisem SIWZ

Ad. 2 Zgodnie z zapisem SIWZ

Ad. 3 Zgodnie z zapisem SIWZ

Ad. 4 Zgodnie z zapisem SIWZ

Ad. 5 Zgodnie z zapisem SIWZ

Ad. 6 Zgodnie z zapisem ZIWZ

Ad. 7 Zamawiający dopuszcza.

Ad 8 Zamawiający chce mieć możliwość wstępnego ustawienia ciśnienia inicjującego pomiar w mankiecie.

Ad. 9 Zamawiający wymaga komunikacji poprzez ekran dotykowy, klawiaturę oraz mysz.

Ad 10 Zgodnie z zapisem SIWZ

Ad. 11 Zgodnie z zapisem SIWZ

Pytanie 3:

Defibrylator – 1 szt.

1. Poz. 20 Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy defibrylator z zakresem wyboru energii 1-200J?

2. Poz. 24 Czy Zamawiający dopuści defibrylator z czasem ładowania do energii maksymalnej 200J poniżej 5s?

3. Poz. 38 Czy Zamawiający dopuści defibrylator z umożliwiający drukowanie następujących raportów: podsumowanie zdarzeń, trendy funkcji życiowych, 12 odprowadzeń, test funkcjonowania, konfiguracja, dziennik statusu i informacje o urządzeniu?

4. Dot. wymagania SIWZ – termin dostawy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 4 tyg.? 

Odpowiedź 3:

Ad. 1 Zgodnie z zapisem SIWZ
Ad. 2 Zgodnie z zapisem SIWZ

Ad. 3 Zgodnie z zapisem SIWZ

Ad. 4 Zgodnie z zapisem SIWZ
Pytanie 4:

Dotyczy pak. 3
Czy Zamawiający dopuści do przetargu pompę uznanego producenta przeznaczoną do typowych infuzji stosowanych na oddziałach szpitalnych, charakteryzującą się:

1) napięciem zasilającym 230VAC, 50Hz, czasem ładowania 16 godz., czasem pracy z akumulatora 4godz. i ochroną przed zalaniem o klasie IPX1,

2) obsługą strzykawek o pojemnościach 20 – 50ml, znanych światowych producentów w tym 1 producenta z Polski,

3) maksymalną prędkością podaży i bolusa 1200ml/godz., z bolusem manualnym,

4) alarmem bliskiego końca podaży/strzykawki włączającym się na 2 mililitry przed końcem,

5) trybami podaży: ciągłą i z zadaną objętością (w jednostkach: ml/godz.) oraz w trybie wagowym (w  

    jednostkach: mg/kg/godz., mm/kg/min)

6) nieposiadającą możliwości zaprogramowania dawki wysycającej, zadawania czasu podaży, odczytu historii   

   zdarzeń oraz biblioteki leków,

7) wyposażoną w 3 poziomy okluzji ustawiane po zatrzymaniu pompy,

8) bez możliwości podłączenia do stacji dokującej?

Odpowiedź 4:

Ad 1 Zamawiający nie dopuszcza
Ad 2 Zamawiający nie dopuszcza
Ad 3  Zamawiający nie dopuszcza

Ad 4 Zamawiający nie dopuszcza

Ad 5 Zamawiający dopuszcza

Ad 6 Zamawiający nie dopuszcza

Ad 7 Zamawiający nie dopuszcza

Ad 8 Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 5:

Dotyczy umowy
Czy Zamawiający zgodzi się, aby kara umowna przewidziana na wypadek zwłoki w dostawie wynosiła 0,5% wartości brutto nieterminowej dostawy?

Odpowiedź 5:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie 6:

1. Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy defibrylator z ekranem 5,6 cala? Tak mała różnica nie ma wpływu na komfort pracy oraz walory użytkowe oferowanego urządzenia.
2. Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy defibrylator z czasem ładowania do 200J w maksimum 5 sekund.

3. Czy Zamawiający dopuści czas ładowania akumulatora od 0% do 100% w czasie 4 godzin. Zbyt szybkie ładowanie prowadzi do skracania żywotności akumulatora.

4. Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy defibrylator z zakresem pomiarowym tętna 25-300 ud./min. co jest w pełni wystarczające do skutecznego i obiektywnego monitorowania pacjenta.

5. Czy Zamawiający dopuści defibrylator bez możliwości rozbudowy o CO2?

6. Czy Zamawiający dopuści defibrylator bez pamięci z możliwością wydruku min. 12 godzinnych trendów monitorowanych parametrów?

7. Czy Zamawiający dopuści defibrylator bez możliwość przenoszenia danych przez kartę pamięci ale za to z pamięcią 5000 zdarzeń z możliwością wydruku? 
Odpowiedź 6:

Ad 1 Zamawiający nie dopuszcza
Ad 2 Zamawiający nie dopuszcza

Ad 3 Zamawiający nie dopuszcza

Ad 4 Zamawiający nie dopuszcza

Ad 5 Zamawiający nie dopuszcza

Ad 6 Zamawiający nie dopuszcza

Ad 7 Zgodnie z SIWZ
Andrzej Barałkiewicz
Dyrektor
Szpitala Specjalistycznego nr 1
w Bytomiu

Do wiadomości:

- Wykonawcy,

- strona internetowa Zamawiającego,

- a/a
Elżbieta Wandycz
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